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Dębowiec Goleszów

WIĘCEJ W SIECI

Sfinansowano ze środków KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Gorąco zachęcam do oddania głosu 
na  kandydatów KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego.
Na naszych listach znajdziecie Państwo zarówno 
obecnych, doświadczonych radnych, jak i osoby 
nowe, pełne energii do działania. 
Przeprowadziliśmy Powiat przez czas pandemii 
i trwającej wojny w Ukrainie. Wykonaliśmy 
inwestycje za blisko 200 milionów złotych 
i  zredukowaliśmy zadłużenie Powiatu do zera. 
Działaliśmy wspólnie, unikając podziałów 
z powodów politycznych. 
Głos oddany na Samorządowców Powiatu Cie-
szyńskiego jest gwarancją dalszych inwestycji, 
rozwoju i stabilnej sytuacji Powiatu.

MIECZYSŁAW 
SZCZUREK – Lider KWW 
Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Szanowni Państwo! 
Mieszkańcy Powiatu Cieszyńskiego!

Szanowni mieszkańcy Gminy 
Dębowiec i Goleszów!

 ⟩ Dostosowanie oferty kształcenia w szkołach ponadpodsta-
wowych do potrzeb rynku pracy i zainteresowań młodzieży, 
poprawa warunków nauki, wspieranie młodzieżowej rady po-
wiatu, sprzyjanie i pomoc w tworzeniu szkół wyższych.

 ⟩ Promocja i ochrona zdrowia, utrzymanie zakresu usług me-
dycznych przez Szpital Śląski w Cieszynie, udział w progra-
mach profilaktycznych zapobiegającym chorobom cywiliza-
cyjnym.

 ⟩ Wspieranie rodziny oraz systemu pieczy zastępczej, polityki 
prorodzinnej, osób z niepełnosprawnościami. Likwidacja ba-
rier architektonicznych w powiatowych obiektach użyteczno-
ści publicznej. Sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej – 
utworzenie powiatowej rady seniorów.

 ⟩ Utrzymanie zorganizowanego publicznego transportu zbio-
rowego na terenie powiatu, zgodnie z oczekiwaniami miesz- 
kańców.

 ⟩ Kontynuacja remontów dróg powiatowych, obiektów mosto-
wych, modernizacja skrzyżowań o największym nasileniu  
ruchu.

 ⟩ Stworzenie Centrum Edukacyjno — Kulturalnego „U Kossa-
ków” w Górkach Wielkich poprzez kontynuację rewitalizacji 
budynku zabytkowego Spichlerza, Domku Ogrodnika, Ruin 
Dworu, a także pielęgnowanie parku znajdującego na terenie 
Centrum.

 ⟩ Upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i promocji powia-
tu poprzez pogłębienie współpracy i wsparcia finansowego 
organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne 
w zakresie kultury, sportu i turystyki.

 ⟩ Dotowanie Spółek Wodnych na terenie Powiatu utrzymują-
cych urządzenia melioracji wodnych służących zwiększeniu 
produkcji rolnej.

 ⟩ Podejmowanie działań zapewniających porządek publiczny 
i bezpieczeństwo obywateli.

 ⟩ Współpraca z jednostkami administracji samorządowej i rzą-
dowej znajdującymi się na terenie powiatu.

Rozwój Powiatu naszą troską i wspólnym celem

Kandydatki i Kandydaci 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego

LISTA NR 20 DO 
Rady Powiatu
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KUBICIUS
Stanisław
Od urodzenia mieszkaniec Dę-
bowca. Absolwent LO im. A. Osu-
chowskiego w Cieszynie.
Ukończył studia na Wydziale Ma-
tematyki Fizyki i Chemii Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego uzyskując 
tytuł magistra chemii.

Nauczyciel i wicedyrektor LO im. M. Kopernika w  Cieszy-
nie (1972- 94), wizytator Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej 
i Katowicach (1994-99), nauczyciel i dyrektor Gimnazjum 
w Dębowcu (1999-05), nauczyciel akademicki w  Wyższej 
Szkole Inżynierii Dentystycznej w Ustroniu (2007- 11).

Działacz oświatowy, współzałożyciel Liceum Ogólnokształ-
cącego Towarzystwa Ewangelickiego w  Cieszynie (1993), 
członek Kapituły Funduszu Stypendialnego Macierzy Ziemi 
Cieszyńskiej (od 2002), współorganizator cieszyńskiego Wy-
działu Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej (Aka-
demia WSB, 2008), inicjator utworzenia Wolnej Szkoły Nauk 
Filozoficznych i Społecznych im. Profesora Jana Szczepań-
skiego (2013), przewodniczący Rady Fundacji Esprit prowa-
dzącej Uniwersytet Trzeciego Wieku i placówkę oświatową 
dla dzieci w Ustroniu (od 2016).

Samorządowiec, m. in. przewodniczący Gminnej Rady Naro-
dowej w Dębowcu (1980-90), zastępca wójta Gminy Dębo-
wiec (1990-2002), radny Powiatu Cieszyńskiego (od 1998), 
członek Zarządu Powiatu (2002-10), przewodniczący Rady 
Powiatu (2010-14 i 2018-2024).

Autor publikacji naukowych, materiałów dydaktycznych 
dla uczniów, artykułów prasowych, opracowań dotyczących 
historii regionu, w szczególności szkolnictwa na Śląsku 
Cieszyńskim, sprawozdań szkolnych, wspomnień i esejów 
zamieszczonych w szkolnych, jubileuszowych księgach 
pamiątkowych.

Były pracownik samorządowy, od 
1992 roku zatrudniony w  Urzędzie 
Gminy Goleszów. Radny dwóch ka-
dencji Rady Gminy i  trzech kadencji 
Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

Współzałożyciel Towarzystwa Miłośni-
ków Ziemi Goleszowskiej i długoletni jego prezes. Działa również 
w Gminnej Spółce Wodnej w Goleszowie oraz w Związku Spółek 
Wodnych w Cieszynie. 

Posiada wykształcenie wyższe techniczne. Żonaty, ojciec 
dwóch dorosłych synów. 

Jako radny powiatowy, przyczynił się do poprawy 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych koło placówek 
oświatowych w  Goleszowie i Bażanowicach poprzez montaż 
oświetlenia przejść dla pieszych. Czynnie wspierał inicjatywę 
instalacji sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy 
Kozakowickiej, Dominikańskiej z drogą wojewódzką Katowice-
Wisła oraz remonty nawierzchni dróg powiatowych na terenie 
Gminy Goleszów.

Urodzona w 1999 roku, zamiesz-
kała w Kozakowicach Górnych.
Ukończyła studia wyższe w Uniwersy-
tecie Śląskim w zakresie pedagogiki 
o specjalności zintegrowana eduka-
cja wczesnoszkolna i wychowanie 
przedszkolne uzyskując tytuł magistra 

pedagogiki, a następnie studia podyplomowe z edukacji i reha-
bilitacji osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofreno-
pedagogika) oraz wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
i  wsparcia rodziny. Obecnie studiuje zarządzanie w oświacie. 

Pracuje w jednym z cieszyńskich przedszkoli z oddziałami 
integracyjnymi. 

Interesuje się sprawami edukacji dzieci i potrzebami osób nie-
pełnosprawnych. W działalności   publicznej ma zamiar zająć się 
organizacją pieczy zastępczej i pomocy społecznej dla  dzieci 
i młodzieży.

Mieszkaniec Dzięgielowa. Ab-
solwent Górnośląskiej Wyższej 
Szkoły Handlowej im. W. Korfan-
tego w Katowicach na kierunku 
administracja, o  specjalności ad-
ministracja samorządowa.
Samorządowiec, od ponad 25 lat 

związany z samorządem na różnych szczeblach. 

Członek – sekretarz Rady Sołeckiej w  Dzięgielo-
wie (1998 – 2006), radny Gminy Goleszów (2006 – 2010), 
wójt Gminy Goleszów (2010 – 2018). Od 2019 pracownik 
Starostwa Powiatowego w Cieszynie, obecnie na stanowi-
sku kierownika Biura Transportu i Organizacji Ruchu.

W działalności publicznej planuje zająć się w szczególności 
transportem zbiorowym oraz poprawą infrastruktury i  bez-
pieczeństwa na drogach powiatowych.

Szczęśliwy mąż, ojciec trójki dorosłych dzieci i dziadek.

SIKORA
Jerzy

KARZEŁEK
Patrycja

GLAJCAR
Krzysztof
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Mieszkanka Ogrodzonej, urodzona 
w Cieszynie. Miłośniczka tradycji 
Śląska Cieszyńskiego, promująca 
kulturę i historię naszego regionu.
Ukończyła jednolite studia ma-
gisterskie na Wydziale Zarzą-
dzania i  Informatyki Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku Białej na  kierunku 
Zarządzanie i Marketing o specjalności Zarządzanie Firmą.

Zawodowo związana z branżą motoryzacyjną. Od 2013 r. 
pracuje w dziale technicznym firmy Polmotors w  Mazańco-
wicach. 

Polmotors to spółka z polskim kapitałem, która jest wiodą-
cym partnerem w zakresie rozwoju produktów i technologii 
tworzenia struktur karoserii nowoczesnych pojazdów dla 
głównych liderów branży automotive.Jako doświadczona 
społeczniczka od 2002 r. jest aktywnym członkiem Kółka 
Rolniczego w Ogrodzonej, w którym od 2008 r. pełni funk-
cję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Od 2019 r. pełni 
funkcję Sołtysa Sołectwa Ogrodzona w Gminie Dębowiec.

Interesuje się sprawami ekonomii, ochrony i promocji zdro-
wia psychicznego, a także rozwojem dróg publicznych, 
transportu i bezpieczeństwa w Powiecie.

GLAJC
Agnieszka
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